[image: image1.png]

Калужская область

Л Ю Д И Н О В С К О Е    Р А Й О Н Н О Е     С О Б Р А Н И Е

 муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

Р Е Ш Е Н И Е

от  28 ноября 2014 г

                                                                             №389
О ходатайстве перед Законодательным

Собранием Калужской области

Рассмотрев обращение  депутатов Людиновского Районного Собрания о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Калужской области Симакова Ю.В., Людиновское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Калужской области о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Калужской области, Симакова Юрия Васильевича.

2.Направить данное решение в Законодательное Собрание Калужской области.

3.Насоящее  решение ЛРС вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

« Город Людиново и Людиновский район»                                                         Л.В.Гончарова